gno suo conlerminas praliuni Domini praliando
iiiultosssepe labores suslinuerir et expensas, iiuper
lainen imher divinaegraiise rerram cordisejus san-
clse pradicaiionis vomere diiigenler excullam adeo
fecundavit quod idetn zelo divinoe legis accensus E

appreheudere arma et sctUumilerato'proposuit, etc.
ut in alia usque haclenus slruthiones. Sed quoniani
rege ipso in tam saticla peregrinaiione profeclo
quidam Teuionici regnum ejus crudeliler devasla-

rtiiil, ex eo forsan sumenies audaciam delinquendi
qttod rex ahsens eorum non Jpolerat incursihus ob-
viare, idetn nobis devoiissimosupplicavit excelleu-
iiatii luam noslris lilleris adinoneri ul ex lua fiat

permissionesecurus quod quandiu fuerit in exsecu-
lione peregriiialioiiis ej'usdeni, ipsuni ab semulis er
perseculoribus regtti stii sub imperiali potcslate de-

genlibus non oporteal formidare. Cum auloni ideiti
r~~ nostris exlioriaiioiiibus invuatus HiagiiiliceiuiaB
lujesemper in uecessiiaiibus luis astiterii, luuiuque

A procuraverii incrementum modis qtiibuS pottiii.et

honorem, decel imperialem evcellenliain, tuin es

hoe, lum eriam quia pergit in servirium Jesu Chri-

sli, ruum favoretn impendere ae ipsius pcririoni

praslare consensum. Monemus igiiur celsiiudiuom

tuaui aiieniius el hortamur quatenus universos lihi

subditosab ejusdeni regni molesrarione iia cohiheas

et refrenes quod pium ipsius regis proposilutn pro-

pter infestaiionein ipsorum non possit vel non de-

beal impediri, sed inierim regnuin ejus laliier asse-

cures quod htijus peregrinaiionis particeps eflici

merearis, et tam regern ipsum quam alios qui au-

dierini le ipsi vices debitas impendisse per hoc de-

volius ad servitium imperalorise sublimitalis incli-

nes. Quodautem super hoc duxeris faciendum, iui-
B perialis nobis ceisiludo rescrihai.

Daium Lalerani, n Kal. Novembris, etc ut

supra.
ln eumdem modumscriplum esl universis Christi

fidelibusin regno Daciceconsiitulis, usquesiruthio-

nes. Nos ergo pium ipsius regis propositum in Do-

mino commendanles, universilatem vestram inone-

miis atientius et hortamur, vohis iu remissionem

peccaminum .injungentesquateous amore illius qui

captivitaiem noslrani, elc. usque dilalandos, cum

ipso rege vos vir-i-lileraccingaiis, neque limeatis

passiones hujus sseculi, quse condignae non surit ad

fuiuram gloriam quse in nohis revelabilur, sed, in

forli brachio et exieulo confundenles cum idolis

suis spurciiiam paganorurn, regi veslro laliter assi-

slaris quod rauquam srrenuus miles Chrisli fortiter

et poteriter in liujus ceiiaminis agone conlendit,

pro tam sanclse peregriuaiionis lahore retrihuiioiiis

aHernsepramiuni recepluri.
Daium Laterani, u Kal. Novembris, an-no duo.-,

deciiuo.

CV.

L1TTER4JMISS^EDOMINOPAP/fi.
De negotio tcrrw sanclw.

Reverenlissimo iu Christo Patri ac doniino INNO-
CF-NTIODei gratia sancla; sedis aposlolicoesunimo

ponlifici J. Salembriensis, P. Panedocensis, J. Ga-

liopolensis episcopi, Iicer indigui, tam proinptuiu..-

qtiam devolum lamulatus obsequium. Sanctilateiu-;
D vestram scienles iiullis in sua veile deesse jusiitia^

cunclisque qui veslra protectionis imploranl subsi-

dium pro quaiitate susepelilionis libenler vellesem-

per adesse, quanio magis obedienlisefilium vestra

propitialionis graliluditie credimus confovendura,
latiio miuus j'udicainus alicui fore ttttum si vel
rernissus pro viribus adimplete non curaveril quod
pro jusiiria vcsrra paierniias ei jusseril faciendum.

Proinde cuni deiracloribus, Paler sanclissime, sit

a quolihel qui Deum recte colit er sancrorum Pa-

iruin regulas ctisiodire dignoscitur studiosius et

vivaciieroccurrenduin, doniiuo palriarchse Conslan-

liuopolilano qualiier quod in vesrris super institu-

lioue Sanctse Sopiiioerecepit iu niandaiis fuerit efli-

cacii.erprosccuius, ne iiiisucndofaisa veriapesiifera
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nialedicorum pernicies vitam maculei innocenliset A

juslus existimetur injuslus, teslimonium perliiben-
dum duximus veritatis. Litteras igilur ad eumdem

super eausa qttaevertebatur inier ipsum et clericos

peregrinos qui Constanlinopolimconveneranl mo-

raturi cum vesira paterniias deslinassel, eas, sicut

in veritate recognovimus,ea qua debuit devoiione

suscepil, nosque licel indignos episcopos et alios
fesliiiaiiler ad se, secundum quod earumdem liite-

rarum lenor compreheudebat, convocavil. Verum

quia lemporis asperilas alios qui de longinquo vo-
cali fueranr ad ej'us vocationem venire prohibuit,
nohis el aliis quibusdam, quos sibi fideliler consul-
luros sperabar, in sua prasentia constitutis, litteras

quas ex parle vestra susceperat, ut ex omni parle,
licet ejus sufiicientiasuper hoe interpreie non indi- *

gerel, ccnius per vestrum posset irreprehensibili-
ter adimplere mandalum, prasenlavil et fecir per-
legi diligenler, a nobis consiliumjiosiulans insran-
tissinae super eo quod prater eos quos dominusUe-
nedictus insliiutos a se canonicos et a domino
Petro cardinale nominalim recipi praceperai (73),
conrra quos er nullos alios qui Sanctse Sophiaeca-
nonicos a pradiclis cardinalibus se dicerent insli-
lulos , ad veslram per appellaiionem confugeral
audientiam, de quibus tanium vestra praccpiio quse
facla fuerat a partibus per ordinem memorando
salis aperle , secundum quod arbitramur, faciebat